
- 1 - 

 

             
        

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/674/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. o kwotę 11.765.211,-zł, w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.764.781,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 10.000.430,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – 

Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 11.765.211,-zł, w tym: 



- 2 - 

 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe              11.765.211,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            11.765.211,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                    11.765.211,-zł 

 

4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2017 r. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 

92118 – Muzea o kwotę 871.320,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące         - 

2) wydatki majątkowe        871.320,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                871.320,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

 

5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w § 1 ust. 4 

stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem nabycie prawa własności 

samodzielnego lokalu niemieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz 

prawa własności nieruchomości gruntowych położonych w Krośnie w kwocie 

871.320,-zł. 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w § 1 ust. 3 stanowią 

wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone 

na realizację zadań  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 11.765.211,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło - Granica państwa na 

odcinku pomiędzy drogą krajową Nr 28 a drogą krajową Nr 73"  

w kwocie 6.598.455,-zł (wydatki finansowane: ze środków pochodzących  



- 3 - 

 

z budżetu UE - 5.608.687,-zł, dotacji celowej z tytułu otrzymanych pomocy 

finansowych - 989.768,-zł), 

b) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną 

obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28" w kwocie 5.166.756,-zł 

(wydatki finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE – 4.391.743,-zł, 

dotacji celowej z tytułu otrzymanych pomocy finansowych – 775.013,-zł). 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 871.320,- zł. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 871.320,zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


